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1. LIGA 

Vážení čtenáři a příznivci 1.FC Slovácko,

Vítám vás v ochozech našeho sta-
dionu v nové sezóně, ve které se 
budeme snažit navázat na tu mi-
nulou, v celé historii klubu výjimeč-
nou. Podařilo se nám v ní vybojo-
vat čtvrté místo v nejvyšší soutěži 
a získat právo účasti v kvalifikaci 
o evropské poháry. Završila se tak 
čtrnáctiletá cesta od znovunastar-
tování klubu, který jsem přebíral 
v roce 2007 ve stavu, kdy byl na 
pokraji ekonomického i sportovní-
ho krachu. Hned v úvodu našeho 
působení jsme jej museli stabili-
zovat, což znamenalo uhradit jeho 
závazky v řádu desítek milionů ko-
run. A tým, se potácel uprostřed 
druholigové tabulky. V rozkladu se 
nacházela také klubová akademie, 
ze které mizeli trenéři i talentovaní 
hráči. Ženská složka klubu neexis-
tovala. Přesto jsem už tehdy věřil, 
že fotbal na nejvyšší možné úrovni 
má na Slovácku svoje místo a tak 
jsme se vydali na dlouhou a nároč-
nou cestu. Síly mně tehdy dodávali 
také fanoušci klubu, kteří Slovácko i 
v jeho těžkých dobách neopustili a 
naopak byli po celou dobu hnacím 
motorem pro zastavení propadu 
klubu a jeho opětovné vracení na 
fotbalové výsluní.
V průběhu těchto čtrnácti let se 
nám podařilo v první řadě vrátit 
našemu klubu jeho kredit. Povedlo 
se nám také vrátit A tým do nejvyš-
ší soutěže a znovuvybudovat aka-
demii, která opět vychovává hráče, 
na kterých stojí náš prvoligový tým 
a kteří se dokáží prosadit na mezi-
národní scéně v našich i zahranič-
ních klubech. Všechna mládežnic-
ká družstva hrají nejvyšší možné 
soutěže a dlouhodobá kvalitní prá-
ce s mládeží, která byla oceněna 

FAČR udělením licence 

Regionální fotbalové akademie 
FAČR, se promítla i do našeho juni-
orského týmu. Ten v loňské sezóně 
dominoval třetí nejvyšší soutěži a 
jen její předčasné ukončení a ná-
sledné administrativní rozhodnutí 
mu zabránilo v postupu do druhé 
nejvyšší soutěže. Stali bychom se 
tak po Spartě jediným klubem, 
který má i juniorský tým v profesi-
onální soutěži. Jsem také upřímně 
rád, že se k nám naši odchovanci i 
po svém odchodu hrdě hlásí a po 
nabrání zahraničních zkušeností se 
vracejí předat své zkušenosti ros-
toucím talentům ze Slovácka.
Velkou radost nám udělaly naše 
ženy, které si vybojovaly třetím 
místem právo účasti v Lize mistryň. 
Jejich úspěch je výsledkem kvalitní 
práce po celou dobu čtrnácti let, 
kdy jsme ženskou složku klubu bu-
dovali od přípravek až po profesio-
nální tým žen. Také tento fakt nás 
drží v úzké klubové špičce po boku 
pražských S.
 Jsem hrdý, že jsme po celou dobu 
dokázali udržet naši klubovou filo-
sofii a nenechali jsme se strhnout 
k nezodpovědnému chování v 
honbě za sportovní-
mi úspěchy. Naše 
cesta byla dlou-
há a měla své 
milníky, které 
nešly na vyne-
chat. Za uplynu-
lých čtrnáct let 
jsme si ale vybo-
jovali pevné mís-
to na fotbalo-
vém slunci 
a stal se z 
nás zno-
vu re-

spektovaný klub.
Poděkování za uplynulých čtrnáct 
let patří všem partnerům, kteří 
nám na složité cestě v celém jejím 
průběhu, dávali velkou podporu. 
Znovu chci poděkovat za podpo-
ru našim fanouškům, kteří při nás 
pevně stáli i v nelehkých dobách, 
ať už to bylo na začátku naší cesty, 
či v loňské sezóně při koronaviro-
vé pandemii. Náš klub bereme 
jako klub, který reprezentuje celé 
Slovácko. Nejen fanoušky, ale 
také velké i malé společnosti, kte-
ré mají fotbal rády. Věříme, že na 
naší cestě mezi evropské kluby 
nám fanoušci věnují svoji podpo-
ru v ochozech stadionu, městské 
i krajské zastupitelské orgány a 
větší i menší obchodní společnosti 
finanční i materiální pomoc a my 
jim jejich důvěru budeme vracet 
nejen poctivými a kvalitními vý-
kony, ale také výsledky, které nám 
všem budou přinášet společnou 
radost.  
Před námi je patnáctá sezóna, v 
jejímž začátku se snažíme získat si 
své místo také na evropské scéně. 
Jsem si jistý, že naše Slovácko má 
na to, aby se ve fotbalové Evropě 
pořádně rozhlédlo a postoupilo 
minimálně přes bulharský Plovdiv. 
Stejně tak po vítězství v Liberci vě-
řím, že ligovou laťku, nasazenou v 
loňské sezóně vysoko, dokážeme 
udržet a možná i překonat.

Přeji vám v následující sezóně 
pevné zdraví a hodně hez-

kých chvil s naším 1.FC 
Slovácko.
 
 ZDENĚK ZEMEK                              
 Předseda 
 představenstva 
 a majitel 

 1.FC Slovácko
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Příprava 1.FC Slovácko
6 výher, 1 remíza, 0 porážek

SLOVÁCKO - Vyškov 6:1 (1:0). 
Branky: 51. z pen. a 79. Cicilia, 40. Jurečka, 66. 

Kalabiška, 70. Mareček, 86. Vecheta - 72. Langer. 
Hráno: 22. června

SLOVÁCKO - Prostějov 5:0 (3:0). 
Branky: 67. a 76. Sadílek, 19. Šašinka, 27. Petržela, 

29. Daníček. Hráno: 26. června

SLOVÁCKO - Liptovský Mikuláš 3:0 (1:0). 
Branky: 80. a 85. Vecheta, 11. Kalabiška.  

Hráno: 29. června.  

FK Orenburg - SLOVÁCKO 2:2 (1:0)
Branky Slovácka: 48. Navrátil, 84. Sadílek.  

Hráno: 2. července ve Vídni. 

SLOVÁCKO - Cracovia Krakov (Pol.)  
1:0 (0:0). 

Branka: 58. Cicilia. Hráno: 9. července ve slovin-
ském Kidričevu. 

SLOVÁCKO - Nyíregyháza Spartacus 
(Maď) 1:0 (1:0) 

Branka: 6. Merdovič.  
Hráno: 12. července ve Slovinsku. 

SLOVÁCKO - Paks 2:1 (0:1)
Branky: 46. Holzer, 63. Jurečka - 11. Papp.  

Hráno: 15. července ve Slovinsku. 

NOVÉ TVÁŘE

Filip NGUYEN 
nar. 14. září 1992 

Hostování s opcí ze Slovanu LIberec

Sezóny v lize.  4
Zápasy v lize: 77
Vychytané nuly:  27

Daniel HOLZER
nar. 18. srpna 1995

Přestup z Baníku Ostrava

Sezóny v lize: 10
Zápasy v lize: 191
Branky v lize: 11 

Ondřej ŠAŠINKA 
nar. 21. března 1998

Hostování s opcí z Baníku Ostrava

Sezóny v lize: 5
Zápasy v lize: 97
Branky v lize: 10 

Marko MERDOVIČ
nar. 11. listopadu 1998 (Černá Hora)

Přestup z Rudar Pljevlja  
(Černá Hora)

Sezóny v lize (ČH): 4
Zápasy v lize (ČH): 101 
Branky v lize (ČH): 3
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Milan Petržela nemohl absol-
vovat celou přípravu a v utkání 
v Plovdivu nastoupil jen na po-
sledních třináct minut. V Liberci 
jej však trenér Svědík postavil od 
začátku a byl to šťastný tah. Os-
matřicetiletý útočník vsítil vítěz-
nou branku.

Poprvé v kariéře se mně stalo, že 
bych absolvoval v přípravě jen de-
set tréninkových jednotek. Vždycky 
jsem prodělal celou přípravu. Je to 
pro mě taková smutná premiéra v 
kariéře a musím říci, že to cítím. Ve 
fotbale se nedá nic ošidit a důklad-
ná příprava je nezbytná.

Na hřišti to ale není poznat. V Li-
berci hned v prvním startu sezóny 
gól...
Kdyby to bylo pravidlo, tak bych 
nechodil na tréninky vůbec a střílel 
jen góly. Pak bych mohl hrát do pa-
desáti jak Jarda Jágr (smích). Jenže 
ve fotbale a nejde nic ošidit. Na hři-
šti se necítím dobře. Ať už dechově 
a nebo mám pár sprintech zava-
řené nohy. Kondici hráč pro dobrý 
výkon potřebuje.
Jak se ten liberecký zásah do čer-
ného vlastně povedl?
Peťa Reinberk házel aut na Hol-
ziho (Holzer) a ten to pravačkou 
nacentroval před bránu. Naštěstí 
pravačku nemá tak dobrou jako 
levačku (úsměv) a míč šel po zemi. 
Mně se podařilo přes stopera ob-
točit, vyšlo mně to na levou nohu 
a Gebre to trošičku tečoval. Pěkně 
to zapadlo do brány.
Jak byste zhodnotil celou ligovou 
premiéru? 
První poločas byl vyrovnaný, mož-
ná jsme měli přece jen více ze hry. 
Podařilo se nám vstřelit branku a 
to nám psychicky pomohlo. Začali 
jsme více kombinovat a docela 
se nám dařilo. Do druhé půle na-
sadil Liberec druhého útočníka 
a začali na ně nakopávat balony. 
Brzy se vykartoval Rigino (Cicilia), 

ale celý mančaft závěr perfekt-
ně zvládl a podržel nás i gólman. 
Pětihodinová cesta domů tak bude 
určitě příjemnější.
V čem jste byli lepší než Liberec?
Dařilo se nám lépe kombinovat 
a také nabídka nás útočníků byla 
dobrá. Nečekali jsme, že nám Li-
berec dá tolik prostoru, a myslím, 
že jsme z toho mohli vytěžit i více. 
Zaplať pánbůh za ten jeden gól.
Promítlo se do hry šest změn, 
které trenér Svědík udělal?
Myslím, že ani ne. Kluci ale přece 
jen nejsou tolik zvyklí na rytmus 
anglického týdne. Říkal jsem jim, 
ať si vůbec nepouštějí do hlavy, že 
jsou unavení anebo že je něco bolí.
Zaskočil vás Liberec nasazením 
Gebre Selassieho do středu hřiš-
tě?
Malé překvapení tam bylo, ale vů-
bec jsme se tím nezatěžovali. Libe-
recká sestava se nedala příliš před-
vídat, protože v mužstvu proběhlo 
hodně změn. My jsme se ale chtěli 
soustředit na sebe a hrát svoji hru.
Vraťme se ještě k utkání v Plovdivu. 
Jak na vás působil Lokomotiv na 
hrací ploše?
Hrát se s nimi dá. Jsou dobře 
technicky vybavení, ale tro-
chu mně přišlo, že oproti 
nám ve druhém poloča-
se šlapali vodu. Určitě se 
tomu v přípravě na utkání 
budeme věnovat. Samo-
zřejmě je velká škoda gólu 
v utkání, ale my se o po-
stup určitě porveme.
Na hřišti jste 
byl necelou 
čtvrthodinu 
a přišel na 
trávník vlast-
ně s výmě-

n o u 

rozhodčích, kdy se hlavní sudí 
zranil. Měla změna sudího na 
vývoj utkání třeba v rozdílném 
posuzování zákroků nějaký vliv?
Změnu jsme určitě zaregistrovali. 
Myslím ale, že sudí nechtěl dělat 
nějaké výrazné rozhodnutí, když 
šel na trávník na deset minut a do-
pískal to na jistotu. Výrazně to ale 
zápas neovlivnilo
V uplynulém týdnu jste v souč-
tu s Libercem nalétali i najezdili 
stovky kilometrů. Podepsaly se 
na únavě a nebo je vyvážily body 
z Liberce?
Únava se nakupila. Cestování do 
Plovdivu, zápas, pak do Liberce a 
další zápas. Nic jednoduchého to 
není, ale to vítězství nás potěšilo a 
v regeneraci pomohlo.
V Plovdivu jste naskočil ze stří-
dačky, v Liberci nastoupil zase 
v základu. Co je pro vás příjem-
nější? Potrápit unavenou obranu 
soupeře nebo odtáhnout zápas 
od začátku?
Samozřejmě mě víc vyhovuje hrát 
od začátku. Zatím jsme se s trené-
rem ale nebavili, jak to bude ve 
čtvrtek. Určitě má v hlavě nějaký 

plán a ten probereme. Každo-
pádně uděláme to nejlep-

ší, co pomůže mužstvu a 
zvládli postoupit.
V LIberci jste byl na hřišti 
šedesát minut. Taková 
byla předzápasová do-
mluva s trenérem?

Domluveni jsme byli na po-
ločase, ale v kabině mně 

kluci říkali, ať ještě vy-
držím a já se cítil 
docela dobře, 
takže jsem vy-
běhl i do dru-
hé půle.

Petržela: Plovdiv je hratelný
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1. LIGA

Lokomotiv Plovdiv - 1.FC SLOVÁCKO 1:0 (0:0)
BRANKY: 89. Vitanov

ROZHODČÍ: Abed (78. Wattellier) - Mugnier, Pasqualotti (FRA)
ŽK:   54. Bykov, 90. Tunčev

DIVÁCI: 5 000 (odhad - pořadatel neposkytl informaci)
PLOVDIV: Pirgov - Gomis, Crăciun, Bykov - Nikolajev (64. Petrović), Vitanov, Umarbojev (90. Angelov),  

Ruane - Salinas (86. Jančev), Minčev, Iliev. TRENÉR Alexander Tunčev.
1.FC SLOVÁCKO: Nguyen - Reinberk, Hofmann, Kadlec, Kalabiška - Navrátil (78. Petržela),  

Sadílek, Daníček, Havlík, Holzer (55. Jurečka) - Cicilia. TRENÉR Martin Svědík

Svěřence trenéra Martina Svědíka přivítal zaplněný stadion Lokomotivu, který připomínal svými ochozy i roze-
stavěnou tribunou budovatelská léta socialismu, bouřlivou atmosférou. Domácí si nedělali vrásky z aktuálních 
nařízení UEFA, a tak chtít potkat na stadionu někoho z fanoušků či představitelů klubu s rouškou bylo zbytečnou 
snahou a předepsané dvoumetrové rozestupy mezi diváky vzaly za své už půlhodinu před utkáním. 
Samotný zápas nesl průvodní znaky úvodu soutěžní sezóny. Bulhaři sice působili techničtějším dojmem, ale slo-
vácký celek jejich přednosti velmi rychle eliminoval dobrou organizací hry. Jenže dopředu to Slovácku nešlo, a tak 
bylo jasné, že zápas rozhodnou chyby. Tu první udělal Holzer v prvním poločase, když prováhal ideální okamžik 
k zakončení a tváří v tvář gólmanu Pirgovi trefil jen jeho hlavu. Zápas rozhodla poslední minuta. Vitanov trefil z 
voleje odražený míč přesně k tyči Nguyenovy brány a když vzápětí selhal v koncovce Sadílek, povezou si Bulhaři 
na Slovácko nejtěsnější náskok.

1. kolo Fortuna Liga
Slovan Liberec - 1.FC SLOVÁCKO 0:1 (0:1)

BRANKY: 31. Petržela.
ROZHODČÍ: Machálek - Nádvorník, Vodrážka - Machač 

ŽK: 25. Nečas, 89. Koscelník, 90. Gebre Selassie - 8. Divíšek,  
21. Mareček, 86. Svědík, 90. Sadílek.

ČK: 70. Cicilia, DIVÁCI: 2.499
LIBEREC: Knobloch - Fukala, Mikula, Pourzitidis, Koscelník - Nečas (81. Faško), Gebre Selassie, Havelka,  

Mészáros (46. Rondič), Matoušek (62. Gembický) - Rabušic  (71. Novotný). TRENÉR Pavel Hoftych.
SLOVÁCKO: Bajza - Reinberk (84. Kalabiška), Kadlec, Šimko, Divíšek - Holzer (64. Kohút), Mareček (56. Havlík), 

Sadílek, Petržela (56. Navrátil) - Jurečka (64. Cicilia). TRENÉR Martin Svědík

2. předkolo kvalifikace Evropská konferenční liga UEFA

Aktivněji vstoupili do utkání hosté a hned v úvodu se u brankové čáry 
hezky uvolnil Jurečka, jenže jeho přihrávka napříč pokutovým územím 
žádného adresáta nenašla. Na dlouhou dobu to byla jediná situace, 
která by přinesla na hřiště větší vzrušení. Udeřilo až po půlhodině hry. 
Holzer poslal centr na malé vápno, kde se Petržela šikovně obtočil ko-
lem Mikuly a přes Gebre Selassieho překonal přesnou ránou do pravé-
ho horního rohu brankáře Knoblocha.
Domácí zřejmě dostali od trenéra Hoftycha pořádnou sprchu. Hned po 
změně stran si totiž naběhl za obranu hostí Nečas, odblokoval si Šimka 
a v pádu mířil vedle Bajzovy brány. Domácí nadále marně dobývali dob-
ře fungující obranu Slovácka a pokud by jim nevlil energii do žil Cicilia, 
zřejmě by se dotrápili až do konce. Jenže slovácký útočník si zcela zby-
tečně vyšlápl na Gebre Selassieho a hlavní rozhodčí Machálek okamžitě 
vytáhl z kapsičky červenou kartu. V oslabení se svěřenci Martina Svědí-
ka soustředili ještě více na defenzívu a cennou výhru uhájili.
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Minulý čtvrtek vstoupilo 1.FC 
Slovácko do historické sezóny. 
Loňské čtvrté místo nabídlo na-
šemu klubu možnost pokusit se 
prokousat kvalifikací do základ-
ní skupiny Evropské konferenční 
ligy UEFA. Pro Martina Svědíka 
to bude čtvrtá sezóna, po kte-
rou vede A-tým Slovácka.

Před námi je utkání s Plovdi-
vem. Jak byste soupeře charak-
terizoval?
O mně je známo, že se před utká-
ním k soupeři nevyjadřuji. Budu 
tedy spíše obecný. Plovdiv má 
vyrovnanou ofenzívní i defenzívní 
část, což potvrzuje i statistika. Tým 
je tvořen velmi kvalitními hráči. 
Druhé místo v bulharské lize je pro 
Plovdiv velmi dobrým výsledkem 
a myslím, že dokazuje slova, která 
jsem řekl.

V přípravě tým ani jednou ne-
prohrál. Nebyly výsledky až 
moc příznivé?
Ne všechno bylo ideální 
a my jsme si nedostatky 
popsali. Když vyhrajete 
utkání, tak to nezname-
ná, že není co hodnotit. 
Příprava se nehodnotí 
podle výsledků, ale pod-
le výkonů. A výkony v 
některých příprav-
ných zápasech 
nebyly opti-
mální. Na-
víc si vel-
mi dobře 
u v ě d o -
m u j e -
me, že 
to je 
p o ř á d 
jen pří-
p r a v a . 
Pohárové 
i ligové zá-
pasy jsou úplně 
o něčem jiném.

Naplňují noví hráči představy, 
pro které jste je do týmu brali?
Hodnocení se nebude příliš lišit od 
toho, které jsem říkal už při jejich 
příchodu. Je na nich vidět, že v po-
slední době příliš nehráli, a musí se 
adaptovat na tréninkový proces. 
Jejich výkony v přípravě byly kolísa-
vé. U Dana Holzera je vidět ta ne-
vyhranost. Střídal velmi dobré věci 
s těmi slabšími. Ještě není zcela 
adaptovaný na náš tréninkový pro-
ces, ideální není přepínání z obra-
ny do útoku a obráceně. Ondra 
Šašinka je na tom hůř, protože je vi-
dět, že forma jej v samém začátku 
úplně nepotkala. Myslím, že je to 
zapříčiněno právě tím, že nehrál. 
Jak vlétl naplno do přípravy, tak na 
něm byla cítit únava, ztrácel hod-
ně míčů. Víme u něj, že adaptace 
bude dlouhodobější, a musíme být 
trpěliví. Jeho výkony ale známe a 
víme, kam jej chceme posunout. 
Minule přišel do rozjetého vlaku a 

nemusel s námi absolvovat pří-
pravu. Na druhou stranu se to 
projevilo v závěru hostování, 
kdy mu začaly docházet síly. 

Podobné bude i hodnocení 
Marka Merdoviče. Soutěž 
v Černé Hoře není adapto-

vaná na to, co se hraje tady. 
Bude si muset zvyknout 

jak na intenzitu 
tréninkového 

p r o c e s u , 
tak sa-
motných 
zápasů. 
U Filipa 
N g u -
y e n a 
j s m e 
avizo-
v a l i , 
že při-
c h á -

zí jako 
jednička, a u 

něj není o čem 

mluvit. Jako jednička začne.

Jak byste hodnotil úvodní duel 
proti Lokomotivu Plovdiv?
Potvrdilo se, co jsme říkali před 
utkáním, že půjde o vyrovnaný 
zápas. Hlavně v prvním poločase 
bylo k vidění plno soubojů a byla 
to spíše bitva. Druhou půli jsme 
začali aktivněji a byli jsme i více na 
balonu. Bohužel jsme se nedostá-
vali do koncovky a naše finální situ-
ace jsme řešili velmi špatně. Navíc 
jsme v šestnáctce měli malý počet 
hráčů a nulovou produktivitu. V 
evropských pohárech musíte šan-
ce proměňovat, protože si jich zase 
tak moc nevypracujete. Nakonec 
se potvrdila i další předzápasová 
prognóza, že kdo udělá chybu, pro-
hraje. My jsme před obdrženým 
gólem udělali sérii hloupostí. Z 
výsledku jsem zklamaný, protože 
jsme s ohledem na průběh utkání 
měli uhrát mnohem lepší výsledek. 
Výsledek z Liberce se vám bude asi 
hodnotit lépe.
První poločas byl aktivnější, dostá-
vali jsme se i do křídelních prosto-
rů. Ve finální fázi jsme byli bohužel 
nepřesní. Tlak jsme stupňovali a 
gólem vyvrcholila naše dobrá hra. 
Druhý poločas jsme špatně zača-
li, navíc Liberec dal na hřiště dva 
útočníky a my jsme nesbírali od-
ražené míče a dostávali se nako-
pávanými míči pod zbytečný tlak.  
Příchodem Havlíka a Navrátila 
jsme se z tlaku vymanili a dostávali 
se i do mezihry. Bohužel pak pro 
mě nepochopitelně fauloval Rigi-
no a v deseti jsme se snažili držet 
míč a hrozit vepředu jen brejky. 
Domácí svoji hru nezměnili a na-
dále nás chtěli dostávat nakopá-
vanými míči pod tlak. Musím však 
vyzvednout naši defenzívu, cenné 
vítězství jsme uhájili. Vítězství je 
důležité nejen z hlediska zisku li-
gových bodů, ale také psychického 
naladění před čtvrteční pohárovou 
odvetou.  

Svědík: xxxxx
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FORTUNA:LIGA - soutěžní ročník 2021/22

Základní část – 16 
účastníků se utká systé-
mem každý s každým, 
doma a venku v období 
od 24. července 2021 
do 23. dubna 2022.

NÁSTAVBA  
O titul - 1. - 6. tým po 
základní části jedno-
kolově

Play off o umístění 
7. - 10. místo systém 
play off

O záchranu 11. - 16. 
místo – jednokolově. 
Poslední tým sestupuje 
přímo do FNL, týmy 
na 15. a 14. místě hrají 
baráž s 2. a 3. týmem 
FNL. 

1. KOLO 24. 7. 
2021 – 
Liberec – Slovácko 0:1, 
Hr. Králové – Bohemians 
1:1, Sparta – Olomouc 
3:2, Plzeň - Ml. Boleslav 
1:0, Č. Budějovice – 
Teplice 1:0, Pardubice – 
Karviná 2:2, Zlín – Slavia 
1:0, Jablonec – Ostrava 
1:0 

2. KOLO 31. 7. 2021
Slovácko - Č. Budějo-
vice ne 1.8. v 16.00, 
Karviná - Hr. Králové so 
31.7. v 16.00, Liberec – 
Sparta so 31.7. v 19.00, 
Bohemians – Plzeň ne 
1.8. v 19.00, Olomouc 
– Pardubice so 31.7. 
v 16.00 , Ostrava – Zlín 
ne 1.8. v 16.00, Ml. 
Boleslav – Jablonec so 
31.7. v 16.00, Teplice – 
Slavia pá 30.7. v 19.00

3. KOLO 7. 8. 2021
Plzeň – Slovácko ne 8.8. 
v 19.00, Pardubice - Ml. 
Boleslav ne 8.8. v 16.00, 
Zlín – Teplice so 7.8. 
v 16.00, Č. Budějovice – 
Ostrava so 7.8. v 16.00, 
Slavia – Olomouc so 7.8. 
v 19.00, Jablonec – Bo-
hemians ne 8.8. v 16.00, 
Sparta – Karviná so 7.8. 
v 16.00, Hr. Králové – 
Liberec so 7.8. v 16.00

4. KOLO 14. 8. 2021

Slovácko - Hr. Králové, 
Ml. Boleslav – Slavia, 
Teplice – Jablonec, 
Ostrava – Pardubice, 
Olomouc - Č. Budějovi-
ce, Bohemians – Sparta, 
Karviná – Zlín, Liberec 
- Plzeň

5. KOLO 21. 8. 2021
Jablonec – Slovácko, 
Sparta - Hr. Králové, 
Plzeň – Karviná, Č. 
Budějovice – Liberec, 
Pardubice – Bohemians, 
Zlín – Olomouc, Slavia 
– Ostrava, Ml. Boleslav 
- Teplice

6. KOLO 28. 8. 2021
Slovácko – Pardubice, 
Hr. Králové – Plzeň, 
Sparta - Č. Budějovice, 
Ostrava - Ml. Boleslav, 
Olomouc – Jablonec, 
Bohemians – Teplice, 
Karviná – Slavia, Libe-
rec - Zlín

7. KOLO 11. 9. 2021
Slavia – Slovácko, Plzeň 
– Sparta, Č. Budějovice 
- Hr. Králové, Pardubice 
– Liberec, Zlín – Bohemi-
ans, Jablonec – Karviná, 
Ml. Boleslav – Olomouc, 
Teplice - Ostrava

8. kolo 18. 9. 2021
Slovácko – Zlín, Hr. Krá-
lové – Pardubice, Sparta 
– Jablonec, Plzeň - Č. 
Budějovice, Olomouc 
– Ostrava, Bohemians – 
Slavia, Karviná – Teplice, 
Liberec - Ml. Boleslav

9. kolo 25. 9. 2021
Ml. Boleslav – Slovácko, 
Č. Budějovice – Karviná, 
Pardubice – Plzeň, Zlín – 
Sparta, Jablonec – Libe-
rec, Slavia - Hr. Králové, 
Teplice – Olomouc, 
Ostrava - Bohemians

10. KOLO 2. 10. 2021
Slovácko – Teplice, Hr. 
Králové – Jablonec, 
Sparta – Slavia, Plzeň 
– Zlín, Č. Budějovice – 
Pardubice, Bohemians 
– Olomouc, Karviná 
- Ml. Boleslav, Liberec – 
Ostrava

11. KOLO 16. 10. 
2021
Ostrava – Slovácko, 
Pardubice – Sparta, Zlín 
- Hr. Králové, Jablonec 
- Č. Budějovice, Slavia 
– Liberec, Ml. Boleslav 
– Bohemians, Teplice 
– Plzeň, Olomouc – 
Karviná, 

12. kolo 23. 10. 2021
Slovácko – Bohemians, 
Hr. Králové – Teplice, 
Sparta - Ml. Boleslav, 
Plzeň – Jablonec, Č. 
Budějovice – Slavia, 
Pardubice – Zlín, Kar-
viná – Ostrava, Liberec 
- Olomouc

13. KOLO 30. 10. 
2021
Olomouc – Slovácko, 
Zlín - Č. Budějovice, 
Jablonec – Pardubice, 
Slavia – Plzeň, Ml. 
Boleslav - Hr. Králové, 
Teplice – Liberec, Ostra-
va – Sparta, Bohemians 
- Karviná

14. KOLO 6. 11. 2021
Karviná – Slovácko, 
Hr. Králové – Ostrava, 
Sparta – Teplice, Plzeň – 
Olomouc, Č. Budějovice 
- Ml. Boleslav, Pardubice 
– Slavia, Zlín – Jablonec, 
Liberec - Bohemians

15. KOLO 20. 11. 
2021
Slovácko – Sparta, 
Slavia – Jablonec, Ml. 
Boleslav – Zlín, Teplice 
– Pardubice, Ostrava 
– Plzeň, Olomouc - Hr. 
Králové, Bohemians - Č. 
Budějovice, Karviná - 
Liberec

16. KOLO 27. 11. 
2021
Č. Budějovice – 
Slovácko, Hr. Králové – 
Karviná, Sparta – Libe-
rec, Plzeň – Bohemians, 
Pardubice – Olomouc, 
Zlín – Ostrava, Jablonec 
- Ml. Boleslav, Slavia - 
Teplice

17. KOLO 4. 12. 2021
Slovácko – Plzeň, Ml. 

Boleslav – Pardubice, 
Teplice – Zlín, Ostrava - 
Č. Budějovice, Olomouc 
– Slavia, Bohemians 
– Jablonec, Karviná – 
Sparta, Liberec - Hr. 
Králové

18. KOLO 11. 12. 
2021
Hr. Králové – Slovácko, 
Slavia - Ml. Boleslav, 
Jablonec – Teplice, 
Pardubice – Ostrava, Č. 
Budějovice – Olomouc, 
Sparta – Bohemians, 
Zlín – Karviná, Plzeň - 
Liberec

19. KOLO 18. 12. 
2021
Slovácko – Jablonec, Hr. 
Králové – Sparta, Karvi-
ná – Plzeň, Liberec - Č. 
Budějovice, Bohemians 
– Pardubice, Olomouc 
– Zlín, Ostrava – Slavia, 
Teplice - Ml. Boleslav, 

20. KOLO 5. 2. 2022
Pardubice – Slovácko, 
Plzeň - Hr. Králové, Č. 
Budějovice – Sparta, 
Ml. Boleslav – Ostrava, 
Jablonec – Olomouc, 
Teplice – Bohemians, 
Slavia – Karviná, Zlín – 
Liberec, 

21. KOLO 12. 2. 2022
Slovácko – Slavia, 
Sparta – Plzeň, Hr. 
Králové - Č. Budějovice, 
Liberec – Pardubice, 
Bohemians – Zlín, 
Karviná – Jablonec, 
Olomouc - Ml. Boleslav, 
Ostrava – Teplice, 

22. KOLO 19. 2. 2022
Zlín – Slovácko, Par-
dubice - Hr. Králové, 
Jablonec – Sparta, Č. 
Budějovice – Plzeň, 
Ostrava – Olomouc, 
Slavia – Bohemians, 
Teplice – Karviná, Ml. 
Boleslav - Liberec

23. KOLO 26. 2. 2022
Slovácko - Ml. Boleslav, 
Karviná - Č. Budějovice, 
Plzeň – Pardubice, Spar-
ta – Zlín, Liberec – Jablo-
nec, Hr. Králové – Slavia, 
Olomouc – Teplice, 
Bohemians - Ostrava

24. KOLO 5. 3. 2022
Teplice – Slovácko, 
Jablonec - Hr. Králové, 
Slavia – Sparta, Zlín – 
Plzeň, Pardubice - Č. 
Budějovice, Olomouc – 
Bohemians, Ml. Bole-
slav – Karviná, Ostrava 
- Liberec

25. KOLO 12. 3. 2022
Slovácko – Ostrava, 
Sparta – Pardubice, 
Hr. Králové – Zlín, Č. 
Budějovice – Jablonec, 
Liberec – Slavia, Bohe-
mians - Ml. Boleslav, 
Plzeň – Teplice, Karviná 
- Olomouc

26. KOLO 19. 3. 2022
Bohemians – Slovácko, 
Teplice - Hr. Králové, 
Ml. Boleslav – Sparta, 
Jablonec – Plzeň, 
Slavia - Č. Budějovice, 
Zlín – Pardubice, Ostra-
va – Karviná, Olomouc 
- Liberec

27. KOLO 2. 4. 2022
Slovácko – Olomouc, Č. 
Budějovice – Zlín, Par-
dubice – Jablonec, Plzeň 
– Slavia, Hr. Králové - Ml. 
Boleslav, Liberec – Tep-
lice, Sparta – Ostrava, 
Karviná – Bohemians, 

28. KOLO 9. 4. 2022
Slovácko – Karviná, 
Ostrava - Hr. Králové, 
Teplice – Sparta, 
Olomouc – Plzeň, Ml. 
Boleslav - Č. Budějovice, 
Slavia – Pardubice, 
Jablonec – Zlín, Bohemi-
ans – Liberec, 

29. KOLO 16. 4. 2022
Sparta – Slovácko, Jab-
lonec – Slavia, Zlín - Ml. 
Boleslav, Pardubice – 
Teplice, Plzeň – Ostrava, 
Hr. Králové – Olomouc, 
Č. Budějovice – Bohemi-
ans, Liberec - Karviná

30. KOLO 23. 4. 2022
Slovácko – Liberec,  
Bohemians - Hr. Králové, 
Olomouc – Sparta, Ml. 
Boleslav – Plzeň, Teplice 
- Č. Budějovice, Karviná 
– Pardubice, Slavia – 
Zlín, Ostrava – Jablonec, 
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PŘEDCHOZÍ NÁZVY:  
1905 - SK České Budějovice  
1949 - Sokol JČE České Budějovice 
1951 - Slavia České Budějovice  
1953 - DSO Dynamo České Budějovice 
1958 - TJ Dynamo České B.  
1977 - TJ Dynamo JČE České B. 
1991 - SK Dynamo JČE České B.
2004 - SK Dynamo České B.

Rok založení: 1905
Klubové barvy:  černá, bílá a purpurová
Značka výstroje:  Adidas
Stadion:   Střelecký ostrov
Kapacita:   6681 sedadel
Rozměr hřiště:  105 x 68m
Osvětlení:   1400 luxu
Adresa klubu:   Střelecký ostrov 3, 370 21 České Budějovice
Telefon:    +420 387 312 502
Fax:   + 420 387 312 503
E-mail:   klub@dynamocb.cz
Web:  www.dynamocb.cz
GPS lokace stadionu:  48°58'1.808"N, 14°28'1.176"E

Nejlepší umístění: 6. místo (1993-94, 1996-97)
Nejhorší umístění: 16. místo (1986-87 a 2014-15) - sestup
Český pohár: 2x finalista (1984-85 a 1990-91)

Největší ligová výhra: 7:2 nad Duklou Praha (1992-93)
Největší ligová prohra: 1:15 se Slavií Praha (1947-48)
  
Evropské poháry: 
Interpohár: 3. místo ve skupině 1994

MANAGMENT KLUBU:
Předseda představenstva JUDr. Vladimír Koubek
Gen. Sportovní manažer Martin Vozábal
Technický ředitel   Daniel Mikulička
Generální sekretář  Mgr. Milan Čadek
PR / Media manažer  Ing. Aleš Strouha
Specialista marketingu  Milan Džuba
Specialista marketingu  Tereza Hájková
Obchodní referent   Radek Papáček

CENY STANDARDNÍCH VSTUPENEK:
Sedadla:    200 - 300 Kč 

SK DYNAMO ČESKÉ BUDĚJOVICE

Statistika vzájemných ligových utkání Slovácka a Českých Budějovic v 1. lize
Celková bilance: 
24 zápasů 10 - 9 - 5   28 : 16
Domácí statistika: 
12 zápasů  8 - 2 - 2   17 : 4
Venkovní statistika: 
12 zápasů  2 - 7 - 3   11 : 12
Nejčastější výsledky: 
2:0 (8x), 1:0, 0:0 (4x) a 2:2 (3x)
Nejvíc branek za Slovácko: 
4 - Došek, 2 - Kowalík, Polách a Soldán 
Nejvíc branek za Č. Budějovice: 
1 - dvanáct hráčů (mj. Poborský, Kulič, 
Otépka, Sivok ...)
Největší návštěva na Slovácku: 
5.621 - 31. března 2007 (Slovácko - Budějo-
vice 0:1)
Největší návštěva v Č. Budějovicích: 4.080 - 
27. srpna 2006 (Budějovice - Slovácko 1:0)

SK Dynamo Č. Budějovice 
1. FC Slovácko 0:1 (0:1)

odehraný v Českých Budějovicích  23. 5. 2021
Branky: 18. Daníček (z penalty)
Žluté karty: Alvir, Mršič, Čolič, Javorek, Brand-
ner - Mareček, Kliment
Rozhodčí: Julínek - Podaný, Antoníček
Diváci: 627
Č. Budějovice: Drobný - Čolič, Havel, Králik, 
Kladrubský (83. Havel) - Javorek, Čavoš 
- Brandner (77. Ledecký), Alvir, Mršič (46. 
Mészáros) - Diop (60. Kousal). Trenér: Horejš.
Slovácko: Bajza - Tomič, Kadlec, Hofmann, 
Havlík - Mareček (60. Kohút), Daníček - Jureč-
ka (72. Cicilia), Sadílek, Navrátil (83. Petržela) 
- Kliment (72. Šimko). Trenér: Svědík.

1. FC Slovácko 
SK Dynamo Č. Budějovice 0:0 (0:0)

odehraný v Uherském Hradišti 30. 1. 2021
Branky: nikdo
Rozhodčí: Zelinka – Caletka, Mikeska – Ma-
chálek (VAR)
Žluté karty: Petržela – Talovierov
Diváci: bez 
Slovácko: Nemrava – Reinberk, Hofmann, 
Kadlec, Kalabiška – Havlík, Sadílek – Jurečka 
(74. Kubala), Kohút (57. Petržela), Navrátil (90. 
Divíšek) – Kliment. Trenér: Svědík.
Č. Budějovice: Vorel – Čolic, Králik, Talovierov, 
Novák – Čavoš, Javorek – Ekpai (64. Mészá-
ros), Alvir (90. Havel), Mršic – Brandner (86. 
Ledecký). Trenér: Horejš.
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Doprava

Energetika a ostatní

Lázeňství

Sport a kultura

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

ŽH-Sun, s. r. o. Michalka-Sun, s. r. o.

Ocelařství

a. s.
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1.FC SLOVÁCKO v sezóně 2020/21 podporují:

PARTNEŘI KLUBU

Podporovatelé mládeže Oficiální dodavatelé

Za podpory

Obchodní partneři

Mediální partner klubu 1.FC Slovácko

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

Generální partner 

Hlavní partneři

Oficiální dodavatel 
sportovního vybavení Hlavní partneři ligy

Michalka-Sun, s. r. o.

A+S

MiSta s.r.o.
STAVEBNÍ  SPOLEČNOST
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REALIZAČNÍ TÝM
TRENÉR Martin SVĚDÍK
ASISTENT TRENÉRA Josef MUCHA
TRENÉR BRANKÁŘŮ Luboš PŘIBYL
KONDIČNÍ TRENÉR Miroslav MIKŠÍČEK
VEDOUCÍ TÝMU Jan PALINEK

REALIZAČNÍ TÝM
TRENÉR David HOREJŠ
ASISTENT TRENÉRA Jiří KOHOUT
   Jiří LERCH
KONDIČNÍ TRENÉR Martin HELD ml.

BRANKÁŘI
1      Jiří BOREK  2002 
25    Vít NEMRAVA  1996
91    Pavol BAJZA  1991 

HRÁČI V POLI
3      Michal KADLEC  1984 
4      Jaromír SRUBEK  2000
6      Stanislav HOFMANN  1990 
7     Timur MELEKESCEV   2001
8      Daniel MAREČEK  1998 
9      Jan KLIMENT  1993
10    Jan NAVRÁTIL  1990
11    Milan PETRŽELA  1983
13    Michal KOHÚT  2000 
14    Josef DIVÍŠEK  1990
15    Václav JUREČKA  1994
16    Patrik ŠIMKO  1991 
18    Lukáš SADÍLEK  1996
19    Jan KALABIŠKA  1986 
20    Marek HAVLÍK  1995 
21    Tomáš VINCOUR  2001 
22    Rigino CICILIA  1994 
23    Petr REINBERK  1989 
24    Jakub REZEK  1998
26    Filip KUBALA  1999
27    Michal TOMIČ  1999 
28    Vlastimil DANÍČEK  1991

1.FC SLOVÁCKO SK Č. BUDĚJOVICE

:L :L :L:L

BRANKÁŘI 
1    Martin JANÁČEK 2000
30  Vojtěch VOREL 1996 
33  Jaroslav DROBNÝ 1979

ROZHODČÍ: M. ZELINKA - P. CALETKA, K. MIKESKA (O. CIESLAR) | VAR: J. MACHÁLEK | AVAR: K. HÁJEK

HRÁČI V POLI
12  Benjamin ČOLIC  1991 
2    Lukáš HAVEL  1996 
17  Jiří KLADRUBSKÝ 1985 
3    Martin KRÁLIK 1995
5    Pavel NOVÁK 1989 
25  Lukáš SKOVAJSA 1994 
4    Maksym TALOVIEROV 2000
7    Marko ALVIR 1994 
19 Patrik BRANDNER 1994
11 Patrik ČAVOŠ 1995
90  Ubong Moses EKPAI 1995 
23  Filip HAVELKA 1998 
18  Lukáš JÁNOŠÍK 1994 
20  Petr JAVOREK 1986 
22  Karol MÉSZÁROS 1993
27  Matej MRŠIC 1994 
21  Matěj VALENTA 2000
-     Dame DIOP 1993
15  David LEDECKÝ 1993
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